2021 年 8 月 20 日更新

お客様各位

八王子テニススクール

代表：上野純一

緊急事態宣言発令中の新型コロナウィルス対策のご案内

平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2021 年 7 月 12 日～9 月 12 日までに発令された「緊急事態宣言」に関しまして、当テニス

コート施設は下記の新型コロナウィルス対策を実施いたします。

【施設制限とお願い】

〇更衣室はご利用いただけますが、シャワールームは利用不可とさせていただきます。

〇プレー中以外、マスク着用を徹底いたします。

〇プレー時間前後 30 分以内の速やかな施設の入退出にご協力ください。

【スクール】

全クラス（一般、ジュニア、LT）、平常通り営業いたしますが、上記「施設制限とお願い」

にご協力願います。

【レンタルコート】

平常通り営業いたしますが、上記「施設制限とお願い」にご協力願います。

また、大人数（1 面 9 名以上）でのご利用はお控えください。

【大会】

選手以外の応援を目的とされた方のご来場はお控えください。

上記「施設制限とお願い」にご協力願います。

２階待機室はマスク着用必須、ソーシャルディスタンスを保ってのご利用に

ご協力ください。

政府の動向を随時確認しながら、臨機応変に対応させていただきます。

会員の皆様におかれましても、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、咳、37.5℃

以上の発熱、倦怠感、等の症状が見られるときは、施設へのご来場をお控えいただきますよ

う、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。